
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY LUBIEWO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie : regulaminu Gminnego Konkursu fotograficznego  „Przyroda 
Gminy Lubiewo w obiektywie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.). 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zatwierdzić regulamin Gminnego Konkursu fotograficznego  „Przyroda 

Gminy Lubiewo w obiektywie”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

REGULAMIN 
GMINNEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO  

PN. "PRZYRODA GMINY LUBIEWO W OBIEKTYWIE " 
 

I. Organizatorzy konkursu 
 

Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Lubiewo. 
 
II. Cel konkursu 
W Gminie Lubiewo można zaobserwować cuda fauny i flory. Uczestników konkursu 
chcemy zachęcić do odnalezienia takich skarbów, jakie dała nam Matka Natura. 
Fotografie powinny przedstawiać piękne, niepowtarzalne, ciekawe, najpiękniejsze 
miejsce, obiekt w miejscowości lub detal przedstawiający bogactwo natury (roślina, 
zwierzę, krajobraz). 
Gminny Konkurs fotograficzny „Przyroda Gminy Lubiewo w obiektywie” ma na celu  
zwiększenie wiedzy na temat  środowiska wśród uczniów szkół podstawowych klas 
4-8, zachęcenie do propagowania walorów przyrodniczych regionu, w którym żyjemy 
oraz uwrażliwienie na piękno otaczającego nas świata i zachęcenie do jego 
utrwalania w fotografii. 
 
III. Tematyka konkursu 

 
Uczniowie mają za zadanie  zrobić zdjęcie promuje najpiękniejsze przyrodnicze 
zakątki Gminy Lubiewo.  
 
Kategoria tematyczna prac:  
- ochrona przyrody - w szczególności ochrona:  

- dziko występujących roślin, zwierząt i grzybów oraz różnorodności biologicznej,  

- siedlisk przyrodniczych, siedlisk zagrożonych wyginięciem, rzadkich i chronionych 

gatunków roślin, zwierząt i grzybów 

- zadrzewień, 

- krajobrazu. 

 
Im ciekawsze zdjęcia, tym większa szansa na nagrodę !!! 

 
IV. Uczestnicy 
 
Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół podstawowych klas 4-8 
Dozwolone są fotografie czarno – białe, sepia, kolorowe. Format prac minimum 
15x21 cm. Do każdej nadesłanej pracy należy dołączyć metryczkę (załącznik nr 1 i 2) 
 
V. Wymogi formalne uczestnictwa w konkursie  

 
1. Autor może nadesłać jedno zdjęcie. 

Załącznik do zarządzenia Nr 65/2023
Wójta Gminy Lubiewo
z dnia 1 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2. Autorom najciekawszych prac przyznane zostaną nagrody, wyróżnienia oraz 
nagrody za udział w konkursie. Organizatorzy zobowiązują się do traktowania 
nadesłanych prac z należytą starannością. 

3. Zdjęcia przechodzą na własność organizatora. Organizatorzy zastrzegają 
sobie prawo do bezpłatnej ekspozycji prac oraz promocji zdjęć w celach 
propagowania idei konkursu. 

4. Prace nie spełniające wymagań regulaminowych nie będą oceniane. 
Nadesłanie prac jest równoznaczne z uznaniem regulaminu. 

5. Wszyscy uczestnicy muszą wypełnić formularz zgłoszeniowy, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu oraz oświadczenie o prawach 
autorskich (załącznik nr 2) 

6. Formularz zgłoszeniowy musi zostać podpisany przez prawomocnego 
opiekuna (opiekunów) uczestnika (tzn. rodziców lub opiekunów prawnych), co 
stanowić będzie zgodę na udział w konkursie oraz zgodę na postanowienia 
zawarte w niniejszym regulaminie.  

7. Zdjęcia należy przesłać i dostarczyć do Urzędu Gminy Lubiewo w 
terminie do dnia 30 września 2023r.: 

• wydrukować w wyżej wymienionym formacie, 

• przesłać na adres ug.tomczyk@lubiewo.pl 

• dołączyć formularz zgłoszeniowy (załącznik nr 1) 

• dołączyć oświadczenie o prawach autorskich (załącznik nr 2) 
8. Osoba do kontaktu ze strony organizatorów konkursu: Dorota Tomczyk – 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa ug.tomczyk@lubiewo.pl 
tel. 509 603 828 

9.  Prace przesłane po terminie nie będą brane pod uwagę.  
 

VI. Termin konkursu 
 
Konkurs rozpoczyna się 1 września 2023 roku, prace przyjmowane będą do 30 
września 2023 roku.  
 
VII. Wyłonienie zwycięzców 
 
Zwycięzcy konkursu wyłonieni zostaną do końca października 2023 roku.  
 
Ocenie będą podlegać:  

• pomysł oraz kreatywność twórcy pracy,  

• jakość wykonania,  

• siła przekazu zdjęcia. 
 
Decyzje komisji są ostateczne oraz nieodwołalne. 
 
Zwycięzcy poinformowani będą e-mailem lub telefonicznie, zgodnie z danymi 
kontaktowymi podanymi na formularzu dołączonym do nadesłanej pracy. 

 
VIII. Jury 
 

Oceny prac dokonuje komisja w składzie: 
 

➢ Dorota Tomczyk 
➢ Karol Iwicki 
➢ Katarzyna Mrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2

mailto:ug.tomczyk@lubiewo.pl
mailto:ug.tomczyk@lubiewo.pl


 
 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 
GMINNY KONKURSU FOTOGRAFICZNY 

PN. "PRZYRODA GMINY LUBIEWO W OBIEKTYWIE " 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 
 

   

IMIĘ I NAZWISKO WIEK KLASA 

 

DOKŁADNY ADRES ZAMIESZKANIA 

   

WOJEWÓDZTWO POWIAT GMINA 

 

NAZWA I ADRES PLACÓWKI NAUKI LUB PRACY (SZKOŁA), e-mail 

 

TYTUŁ PRACY 

  

ROK POWSTANIA  

 

INSTRUKTOR/NAUCZYCIEL (IMIĘ I NAZWISKO, ADRES, TELEFON KONTAKTOWY) 

 

Oświadczam, że zostałem zapoznany z regulaminem i bez zastrzeżeń przyjmuję jego 
postanowienia. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Organizatora  
 
 
 
 
 

zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych. 

   

PODPIS UCZESTNIKA 

PODPIS RODZICA LUB 
PRAWNEGO OPIEKUNA 

(w przypadku uczestników 
małoletnich) 

PODPIS 
INSTRUKTORA/NAUCZYCIELA 

 
KARTĘ ZGŁOSZENIA OBIE STRONY PO WYPEŁNIENIU PROSIMY PRZEKAZAĆ 
RAZEM Z  PRACĄ. 
 
1) Podpisanie niniejszego dokumentu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na przetwarzanie 

Państwa danych osobowych/danych osobowych małoletniego Uczestnika przez Wójta Gminy 

Lubiewo. Z Administratorem można się skontaktować: 

• pod adresem : ul. Hallera 9, 89-526 Lubiewo 

• pisząc  e-mail na adres : ug@lubiewo.pl 

• telefonicznie pod numerem: 52 3349310. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3

mailto:ug@lubiewo.pl


2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  
3) Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe/ dane osobowe małoletniego Uczestnika w celu 
przeprowadzenia Gminnego Konkursu fotograficzny „Przyroda Gminy Lubiewo w obiektywie”  
a następnie dla rozliczenia dotacji uzyskanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej  w Toruniu  oraz wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 
4) Państwa dane osobowe/ dane osobowe małoletniego Uczestnika będą przetwarzane przez okres 
niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w 
przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  
5) Państwa dane osobowe/ dane osobowe małoletniego Uczestnika nie będą przetwarzane w sposób 

zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe/ dane osobowe małoletniego Uczestnika nie będą przekazywane poza 

Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa dane osobowe/ dane osobowe małoletniego Uczestnika, 

przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 

podstawie przepisów prawa. 

Zgoda na wykorzystanie wizerunku 
1. Uczestnicy konkursu lub prawni opiekunowie małoletnich Uczestników wyrażają zgodę  

na nieodpłatne używanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie wizerunku, utrwalonego jakąkolwiek 
techniką na wszelkich nośnikach (w tym w postaci fotografii) przez organizatora konkursu, na 
potrzeby konkursu. 

2. Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie. 
3. Dla potrzeb konkursu wizerunek Uczestnika może być użyty do różnego rodzaju form 

elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami innych 
osób, może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem, natomiast nagrania filmowe z jego 
udziałem mogą być cięte, montowane, modyfikowane, dodawane do innych materiałów 
powstających na potrzeby konkursu oraz w celach informacyjnych. 

4. Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie  
w Internecie (w tym na stronach organizatora konkursu oraz portalach społecznościowych typu  
Facebook itp.) oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych i informacyjnych. Z tym jednak 
zastrzeżeniem, że wizerunek nie może być użyty w formie lub publikacji obraźliwej dla Uczestnika 
lub naruszać w inny sposób jego dobra osobiste. 

 

  

Podpis 
uczestnika/prawnego opiekuna małoletniego 

Podpis instruktora/nauczyciela 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



 
ZAŁĄCZNIK NR 2  

 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO  

PN „Przyroda Gminy Lubiewo w obiektywie” 

 

Niniejszym oświadczam, że: 

• zapoznałem się z Regulaminem Konkursu „Przyroda Gminy Lubiewo 

w obiektywie”   i bez zastrzeżeń akceptuje wszystkie jego warunki: 

• jestem autorem nadesłanych fotografii i posiadam do nich 

nieograniczone prawa autorskie i majątkowe bez udziału osób trzecich; 

• nadesłane fotografie nie były publikowane i nagradzane w innych 

konkursach; 

• uzyskałem zgodę osób, których wizerunki utrwalono na fotografiach, na 

ich wykonanie oraz zgodę na wykorzystanie tych wizerunków w 

zakresie Konkursu oraz w innych celach promocyjno – reklamowych 

 

 

 

………………………………………………….. 

Miejscowość, data, czytelny podpis 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY LUBIEWO z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-09-01T08:47:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




